“Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes” 

ADJUDICAÇÃO DO ITEM 01 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, fica ADJUDICADO o item 01, do Pregão Eletrônico Nº 04/2025, no 

valor global de R$ 52.788,00 (cinquenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais). 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO E OFICIAL DE 

COMUNICAÇÃO INTERNA, EXTERNA, GESTÃO DOCUMENTAL E CENTRAL DE 

ATENDIMENTO, CONTEMPLANDO, NO MÍNIMO, A TRAMITAÇÃO DE ATOS

[...]

documental e 
central de 
atendimento, 
contemplando, 

no mínimo, a 
tramitação de 
atos oficiais, 
atos jurídicos, 
intimações 
eletrônicas, 
memorandos, 
circulares, 
ofícios, 
protocolos 
eletrônicos, 

Mês 

12 

R$ 4.399,00 
(quatro mil, 
trezentos e 
noventa e nove 
reais) 

R$ 52.788,00 
(cinquenta e 
dois mil, 
setecentos e 
oitenta e oito 
reais) 

ANTONIETTI & 
BORTOLUZZI LTDA 

18.954.857/0001-06 

processos 
administrativos
, pareceres, 
assinatura 
digital e 
gestão 
avançada de 
processos 
(workflow) 

Olímpia, 16 de janeiro de 2026. 

FLÁVIO AUGUSTO OLMOS